
 

 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJA 

2023.GADA 9.MARTS 

PROTOKOLS NR. 3 
 

Sēde sasaukta: 09.03.2023 

Sēdi atklāj: 09.03.2023. plkst.09:03:23 

Sēdi slēdz: 09.03.2023. plkst.11:10:18 
 

Sēdē piedalās: Ivo Rode, Juris Žagars, Inga Cipe, Jānis Rozenbergs, Ēriks Bauers, Ella Frīdvalde-

Andersone, Atis Egliņš-Eglītis 
 

Nepiedalās: Ainārs Šteins, Laimis Šāvējs 
 

Piedalās: Daiga Ceipiniece Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes „Zvaniņi” vadītāja; Lauma 

Dambrova Kultūras pārvaldes vadītāja; Ināra Bula Cēsu Vēstures un mākslas muzeja vadītāja; Dina 

Dombrovska Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece; Aija Sīmane Cēsu pilsētas vidusskolas 

direktore; Vineta Lāce-Sējāne Cēsu pilsētas vidusskolas direktores vietniece; Saiva Vītola Jaunās 

Līderu vidusskolas direktore; Linda Markus-Narvila Izglītības pārvaldes vadītāja; Kitija Eva Upīte 

Cēsu Jaunās skolas skolniece; Andris Mihaļovs domes deputāts; Miks Dzenis Kosmosa izziņas centra  

EEZ/NFI projekta ieviešanas komandas vadītājs; Diāna Briede Izglītības pārvaldes izglītības 

speciāliste; Baiba Eglīte Cēsu novada pašvaldības izpilddirektores vietniece; Līga Bukovska Cēsu 

novada pašvaldības izpilddirektore; Agnese Citoviča Juridiskās pārvaldes juriste; Irita Ozola 

Administrācijas biroja vadītāja; Iveta Saulīte Juridiskās pārvaldes juriste; Dace Eihenbauma 

Attīstības pārvaldes vadītāja; Didzis Zemmers Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītājs; Evita Šīrante 

Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja; Evija Atvara Vaives pagasta pārvaldes vadītāja; Viesturis 

Burjots Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i.; Mārīte Bērziņa Juridiskās pārvaldes juriste; 

Jana Paula Juridiskās pārvaldes juriste; Larisa Kaimiņa Galvenā speciāliste Izstāžu nama ekspozīciju 

darbā; Iveta Liepiņa Veselavas pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja 
 

Sēdi vada:   Ivo Rode, Komisijas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Aiva Balode, Administrācijas biroja arhivāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Cēsu Pilsētas vidusskolas attīstības  plāna 2023.- 2027.gadam apstiprināšanu 

 2.  Par Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes ,,Zvaniņi” attīstības  plāna 2023.- 2025. 

gadam apstiprināšanu 



 2 

 3.  Par Jauno Līderu  vidusskolas attīstības  plāna  2023.- 2026.gadam apstiprināšanu 

 4.  Par Jaunpiebalgas novada domes 17.12.2012. lēmuma Nr. 267 “Par Lietišķās un 

tēlotājmākslas studijas dibināšanu” grozīšanu un 10.10.2016. lēmuma Nr.187 “Par dalības 

maksas noteikšanu Lietišķās un tēlotājas mākslas studijas “Piebaldzēni” dalībniekiem” un 

tā grozījumu  atcelšanu 

 5.  Par pieteikšanās kārtību un transporta izdevumu kompensēšanu Eiropas Ekonomikas 

zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas finanšu instrumenta 2014. – 2021. gada perioda 

programmas “Pētniecība un izglītība” projekta Nr.NFI/IC/VIAA/2020/3 “Inovācijas centra 

izveidošana Cēsīs” īstenošanā 

 6.  Par nolikuma Cēsu novada mākslinieku gada balva vizuālajā mākslā “Cēsu novada Mākslas 

balva” apstiprināšanu 

 7.  Par Veselavas pirmskolas izglītības iestādes pievienošanu Jāņmuižas pirmskolas izglītības 

iestādei 

 8.  Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju programmām 

pedagoģiskā darba veikšanai izglītības iestādēs 2023./2024. akadēmiskajā gadā. 

 9.  Iesniegums par Cēsu pilsētas Mākslas skolas nosaukšanu Pētera Rozenberga vārdā 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu Pilsētas vidusskolas attīstības  plāna 2023.- 2027.gadam 

apstiprināšanu 

2  Par Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes ,,Zvaniņi” attīstības  plāna 

2023.- 2025. gadam apstiprināšanu 

3  Par Jauno Līderu  vidusskolas attīstības  plāna  2023.- 2026.gadam 

apstiprināšanu 

4  Par Jaunpiebalgas novada domes 17.12.2012. lēmuma Nr. 267 “Par 

Lietišķās un tēlotājmākslas studijas dibināšanu” grozīšanu un 10.10.2016. 

lēmuma Nr.187 “Par dalības maksas noteikšanu Lietišķās un tēlotājas 

mākslas studijas “Piebaldzēni” dalībniekiem” un tā grozījumu  atcelšanu 

5  Par pieteikšanās kārtību un transporta izdevumu kompensēšanu Eiropas 

Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas finanšu instrumenta 

2014. – 2021. gada perioda programmas “Pētniecība un izglītība” projekta 

Nr.NFI/IC/VIAA/2020/3 “Inovācijas centra izveidošana Cēsīs” īstenošanā 

6  Par nolikuma Cēsu novada mākslinieku gada balva vizuālajā mākslā “Cēsu 

novada Mākslas balva” apstiprināšanu 



 3 

7  Par Veselavas pirmskolas izglītības iestādes pievienošanu Jāņmuižas 

pirmskolas izglītības iestādei 

8  Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju 

programmām pedagoģiskā darba veikšanai izglītības iestādēs 2023./2024. 

akadēmiskajā gadā. 

9  Iesniegums par Cēsu pilsētas Mākslas skolas nosaukšanu Pētera 

Rozenberga vārdā 

 

1. 
Par Cēsu Pilsētas vidusskolas attīstības  plāna 2023.- 2027.gadam apstiprināšanu 

Ziņo:  Aija Sīmane, Cēsu Pilsētas vidusskolas direktore 

 

Izsakās: I.Rode, V.Lāce-Sējāne, J.Rozenbergs, L.Markus-Narvila, D.Briede, A.Mihaļovs, A. Egliņš-

Eglītis, I.Cipe 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, 

Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu Pilsētas vidusskolas 

attīstības  plāna 2023.- 2027.gadam apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

23.03.2023. Domes sēdē. 
 

2. 
Par Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes ,,Zvaniņi” attīstības  plāna 2023.- 2025. gadam 

apstiprināšanu 

Ziņo:  Daiga Ceipiniece, Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņi” vadītāja 

 

Izsakās:  I.Rode, I.Putniņš, A.Mihaļovs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, 

Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Augšlīgatnes pirmsskolas 

izglītības iestādes ,,Zvaniņi” attīstības  plāna 2023.- 2025. gadam apstiprināšanu”  pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 23.03.2023. Domes sēdē. 
 

3. 
Par Jauno Līderu  vidusskolas attīstības  plāna  2023.- 2026.gadam apstiprināšanu 

Ziņo:  Saiva Vītola, Jauno Līderu vidusskolas direktore 

 

Izsakās:  J.Rozenbergs, A. Egliņš-Eglītis, A.Mihaļovs, I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, 

Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Jauno Līderu  vidusskolas 

attīstības  plāna  2023.- 2026.gadam apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

23.03.2023. Domes sēdē. 

 

 

 



 4 

4. 

Par Jaunpiebalgas novada domes 17.12.2012. lēmuma Nr. 267 “Par Lietišķās un tēlotājmākslas 

studijas dibināšanu” grozīšanu un 10.10.2016. lēmuma Nr.187 “Par dalības maksas noteikšanu 

Lietišķās un tēlotājas mākslas studijas “Piebaldzēni” dalībniekiem” un tā grozījumu  atcelšanu 

Ziņo:  Lauma Dambrova, Kultūras pārvadles vadītāja 

 

Izsakās: J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, 

Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Jaunpiebalgas novada domes 

17.12.2012. lēmuma Nr. 267 “Par Lietišķās un tēlotājmākslas studijas dibināšanu” grozīšanu un 

10.10.2016. lēmuma Nr.187 “Par dalības maksas noteikšanu Lietišķās un tēlotājas mākslas 

studijas “Piebaldzēni” dalībniekiem” un tā grozījumu  atcelšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 16.03.2023. Finanšu komitejas sēdē. 
 

5. 
Par pieteikšanās kārtību un transporta izdevumu kompensēšanu Eiropas Ekonomikas zonas 

finanšu instrumenta un Norvēģijas finanšu instrumenta 2014. – 2021. gada perioda 

programmas “Pētniecība un izglītība” projekta Nr.NFI/IC/VIAA/2020/3 “Inovācijas centra 

izveidošana Cēsīs” īstenošanā 

Ziņo:  Miks Dzenis, Kosmosa izziņas centra  EEZ/NFI projekta ieviešanas komandas vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, 

Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par pieteikšanās kārtību un 

transporta izdevumu kompensēšanu Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un 

Norvēģijas finanšu instrumenta 2014. – 2021. gada perioda programmas “Pētniecība un izglītība” 

projekta Nr.NFI/IC/VIAA/2020/3 “Inovācijas centra izveidošana Cēsīs” īstenošanā” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 16.03.2023. Finanšu komitejas sēdē. 
 

6. 

Par nolikuma Cēsu novada mākslinieku gada balva vizuālajā mākslā “Cēsu novada Mākslas 

balva” apstiprināšanu 

Ziņo:  Larisa Kaimiņa, Galvenā speciāliste Izstāžu nama ekspozīciju darbā 

 

Izsakās: J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, 

Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “ Par nolikuma Cēsu novada 

mākslinieku gada balva vizuālajā mākslā “Cēsu novada Mākslas balva” apstiprināšanu” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 16.03.2023. Finanšu komitejas sēdē. 

 

 

 

 

 



 5 

7. 

Par Veselavas pirmskolas izglītības iestādes pievienošanu Jāņmuižas pirmskolas izglītības 

iestādei 

Ziņo:  Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās:  I.Liepiņa, A.Mihaļovs, A. Egliņš-Eglītis, E.Šīrante, I.Cipe, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, 

Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Veselavas pirmskolas 

izglītības iestādes pievienošanu Jāņmuižas pirmskolas izglītības iestādei” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 16.03.2023. Finanšu komitejas sēdē. 
 

8. 
Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju programmām 

pedagoģiskā darba veikšanai izglītības iestādēs 2023./2024. akadēmiskajā gadā. 

Ziņo:  Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Izsakās: I.Rode, J. Rozenbergs, A. Mihaļovs, A. Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, 

Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības 

stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju programmām pedagoģiskā darba veikšanai 

izglītības iestādēs 2023./2024. akadēmiskajā gadā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

23.03.2023. Domes sēdē. 

9. 
Iesniegums par Cēsu pilsētas Mākslas skolas nosaukšanu Pētera Rozenberga vārdā 

Ziņo:  Ivo Rode, Komisijas priekšsēdētājs 

 

Izsakās: A. Mihaļovs, A. Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, “Iesniegums par Cēsu pilsētas Mākslas skolas 

nosaukšanu Pētera Rozenberga vārdā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.03.2023. Domes 

sēdē. 
 

Sēdi vadīja  

Komisijas priekšsēdētājs Ivo Rode 

Protokolēja  

Administrācijas biroja arhivāre Aiva Balode 

 

Raunas iela 4, Cēsis 09.03.2023  

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


